Quare pro parte Decani et Capituli prgedictorum nobis fuit 
humiliter supplicatum ut extensioni, prorogationi, statuto et 
ordinationi prsedictis, pro illorum subsistentia firmiori, robur 
apostólica? confirmationis adjicere, aliasque ut in praemissis op-
portune ac benignitate apostólica providere dignaremur. 

Nos igitur, de prsemissis certam notitiam non habentes, ac 
singulas personas ejusdem Capituli Burgensis á quibusvis excom-
municationis, suspensionis et interdicti aliisque ecclesiasticis sen-
tentiis, censuris et pcenis á jure vel ab ho.mine quavis occasione 
vel causa "latís, si quibus quomodolibet innodati existunt, ad 
eífectum preesentium dumtaxat consequendum harum serie absol-
ventes et absolutos for.e censentes; hujusmodi supplicationibus 
inclinati, fraternitali lúas per apostólica scripta mandamus, qua-
tenus de prsemissis ómnibus et singulis per le ipsum aucloritato 
riostra te diligenter informes, et si per informationem hujusmodi 
illa ita esse repereris, extensionem, prorogationem, statutum et 

fueron meramente transitorias y de puras circunstancias, toda vez que 
en el Kegistro 31, folio 124 vuelto, se consigna un acuerdo del dia 17 
de Marzo de 1496, por el cual consta que entonces aún no habia en 
esta Iglesia más que dos meses de recreación, y que de ellos solamente 
podían_gozar los Prebendados que hiciesen seis meses de residencia en 
cada ano. 
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ordinationcm ptseclictam ac, prout illa concemunt, omnia et sín
gala in dictis litteris contenta, dummodo absenles preedicti ali-
(|uid de quotidianis distributionibus bujusmodi non percipiant, 
confirmare et approbare ac omnes et singulos defectus, si qui 
forsan intervenerint in eisdem, supplere, et quatenus opus sil, 
ea, modo et forma preemissis, de novo staluere et ordinare et 
inviolabiliter observan faceré eadem auctoritate procures (1). 

Non obstantibus constitulionibus et ordinationibus apostolicis 
ac alus diclse Ecclesiee statutis et consuetudinibus juramento, 
coníirmatione apostólica vcl quavis íirmitate alia roboratis, cee-
terisque contrariis quibuscumque. 

Datum Roma? apud Sanctum Pelrum, anno Incarnationis 
dominicas millesimo quingentésimo quarto, séptimo Idus Sep-
tcmbris, pontiíicatus nostri anno primo. — F. de Candis. — Ja. 
de fíosis. — F. PAMÍA.— A. LERMA. 

Archivo de la Catedral, volumen 10, folio 48; original en pergamino 
ordinario, de 0 m. 54 x 0 m. 41, con el extremo inferior doblado hacia 
adelante y atravesado por un cordón de cáñamo blanco, del cual pende 
la bula 6 sello papal de plomo con los bustos de los Apóstoles S. Pedro 
y S. Pablo por un lado y el nombre del Papa en el otro.